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JACK N'JILL Mleczko
nawilżające BUNNY
300ml
Cena 115,09 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2686

Opis produktu
Bezzapachowe mleczko nawilżające dla dzieci i niemowląt na bazie naturalnych ekstraktów z roślin oraz oleju Quinoa

Kosmetyk nie zawiera parabenów, parafiny, oleju palmowego oraz sztucznych barwników i kolorów.

Dodatek oleju quinoa, który zapobiega przesuszaniu i może być stosowany do pielęgnacji nawet bardzo suchej skóry.

Mleczko nawilżające Jack N'Jill to prawdziwy Ekspert do spraw pielęgnacji delikatnej i wrażliwej skóry noworodka. Połączenie
naturalnych ekstraktów oraz najwyższej jakości olejków, daje rewelacyjne efekty. Seria Simplycity jest bezzapachowa, jedynie
delikatnie wyczuwa się naturalny aromat składników użytych do jego stworzenia. Właśnie to sprawia, że może być stosowana
u Maluszków od pierwszych dni życia oraz u dzieci z wyjątkowo wrażliwą skórą. Również substancje, które wchodzą w skład
żelu zostały ograniczone do absolutnego minimum, aby minimalizować ryzyko uczuleń.

Jest to kosmetyk nawilżający i odżywczy, przeznaczony do pielęgnacji nawet bardzo wrażliwej skóry niemowląt i dzieci.
Naturalne ekstrakty zapewniają głęboki proces regeneracji, a quinoa i pantenol wspomagają odbudowę płaszcza
hydrolipidowego niezbędnymi witaminami i aminokwasami. Gliceryna i olejki eteryczne głęboko nawilżają skórę, aby utrzymać
ją w dobrej kondycji. Delikatna formuła nie powoduje podrażnień.

Wyprodukowano w Australii na bazie składników roślinnych.

INCI: Water (Aqua), Cetearyl Alcohol, Caprylic Triglyceride, Glyceryl Stearate, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed
Oil, Sodium Citrate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Gluconolactone, Glyceryl Caprylate, Sodium Stearoyl Glutamate,
Panthenol, Allantoin, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate, Citric Acid.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ecologiczny.pl/jack-njill-mleczko-nawilzajace-bunny-300ml-p-6683.html
http://www.tcpdf.org

